
UCHWAŁA NR .XUllL3f.5i f i .0^
RADY POWJATU ŁOWICKIEGOADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia .. .fl.a . . *

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 31 października 2012 r. w  sprawie Statutu 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie a rt 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz na podstawie art. 42 
ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 1638, poz. 2260 i 1948; z 2017r. poz. 2110 i 2217) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W „Strukturze organizacyjnej ŻOZ w Łowiczu” stanowiącej załącznik 
do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 
2012r. w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu (ogłoszony Uchwałą 
Nr XXX1/178/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 stycznia 2017r. w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu; Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017r. poz. 748), zmieniony Uchwałą 
Nr XXXV/198/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 23 maja 2017r. zmieniającą 
Uchwałę Rady Powiatu Łowickiego Nr XX1X/216/2012 z dnia 31 października 2012r. 
w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2017r. poz. 2785), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„ 5) Poradnia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej Łowicz, ui. Ułańska 28”;

2) w § 11 pkt 5 po lit. i dodaje się lit. j w brzmieniu:
,j) Pielęgniarka epidemiologiczna”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

m C k  PRAWNY



Uzasadnienie

Wydzielenie w strukturze organizacyjnej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 
poradni nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej wynika z przepisów systemu 
podstawowego szpitalnego zabezpieczenia i wytycznych NFZ w tym zakresie, które 
weszły w życie z dniem 1 października 2017r.

Konieczność przekształcenia stanowiska pielęgniarki epidemiologicznej 
w samodzielne stanowisko podległe bezpośrednio dyrektorowi oraz uwzględnienie 
tego przekształcenia w strukturze organizacyjnej ZOZ w Łowiczu wynika z wejścia 
w życie z dniem 1 września 2017r. zmian w tym zakresie.

Ww. zmiany zostały pozytywnie zaopiniowanie przez Radę Społeczną ZOZ 
w Łowiczu Uchwałą Nr 111/10/2017 w sprawie rozszerzenia działalności Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Łowiczu z dnia 27 października 2017 r.


